CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o'/5'/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLAUDIO DA SILVA COSTA, matrícula nO 16.S99, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do Democratas. (LP).

2 - EXONERAR FRANCIVALDO RODRIGUES DA SILVA, matrícula
nO lS.12S, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

3 - NOMEAR MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS LUCENA DE
ARAUJO para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Comunicações
Administrativas. (LP).

4 - NOMEAR GEDALIAS CEZAR MARINHO INACIO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do Democratas. (LP).

5 - NOMEAR ANTONIO JOSE DA MOTA NETO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

6 - NOMEAR JANETE GONTIJO DE DEUS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

Brasília,]

v
pI, •

Deputado CAM.... /hATRICIO
Vice-Presi ente

no exercício da Presidência